[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2022  № 433
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство при

строительстве, реконструкции объекта

капитального строительства  на территории

муниципального образования «Краснинский

район» Смоленской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 декабря 2021 года № 408-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства  на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 06.02.2019г. №37 (в ред.18.03.2020 г. №107, от 10.02.2022г. №49), изложив пункт 2.3.1 в следующей редакции:
«2.3.1. Результатом предоставления муниципальной услуги является принятие Администрацией решения:

- о выдаче разрешения на строительство;

- об отказе в выдаче разрешения на строительство.

Форма разрешения на строительство утверждена Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 03.06.2022 N 446/пр (ред. от 02.09.2022) «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                           А.В. Герасимов